
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

202 г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении плана нормотворческой деятельности на 2024 год

В целях своевременного решения вопросов местного значения и организации 
деятельности администрации городского округа «город Дербент», в соответствии 
с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «город Дербент», Инструкцией по делопроизводству 
в администрации городского округа «город Дербент», утвержденной 
распоряжением администрации городского округа «город Дербент» от 01 июня 
2021 г. № 99-р, администрация городского округа «город Дербент» 
постано вляет:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации городского 
округа «город Дербент» на 2024 год согласно Приложению к настоящему 
постановлению.

2. Заместителям главы администрации городского округа «город Дербент», 
руководителям структурных подразделений, подведомственных муниципальных 
учреждений обеспечить подготовку муниципальных правовых актов в сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего шя оставляю за собой.

Глава Р.С. Пирмагомедов

*

я

о

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

